verinati, et indubitati Nobiles, ac militares homines praedicti Regni nostri Transilvaniae, et Partium Hungariae eidem adnexarum, de iure, et ab antiqua consuetudine utuntur, fruuntur, et gaudeant perpetuo uti, frui, et gaudere possint; atque valeant. — Pro ampliori vero erga eos Gratiae et Munificentiae Nostrae Declaratione Totales et integras portiones suas possessionarias, et Hereditates Siculicales in Possessionibus Deményháza, Zovata, Kál praedictis in Sede Siculicali Marus existentes, item praedicta Marus Jára in comitatu nostro Thordensi existent. habitas, quas Majores et progenitores sui iuste et legitime possedissent, et ipsi quoque iuste et legitime possiderent etiam de praesenti, verum Litteris et Litteralibus Instrumentis sufficient destitut . . . esse perhibentur — simul cum Toto, et omni iure nostro Regio seu Principali, si quod in iisdem Portionibus possessionariis et Hereditatibus Siculicalibus qualitercunque haberemus, vel eadem Nostram ex quibuscunque Causis Viis, modis, et rationibus concernerent Majestatem, ac pariter cum cunctis earundem, et eiusdem Utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet, Terris scilicet Arabilibus: Cultis et Incultis, Agris, pratis, pascuis, campis, faenetis, silvis, nemoribus, Montibus, Vallibus, vineis, vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, piscinis — piscaturis, aquarum decursibus molendinis — et eorum locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum, et pertinentiarum suarum integritatibus, — quovis Nominis vocabulo vocitatis, de iure et ab antiqua ad praedictas portiones possessionar . . . et haereditates Siculicales, ac dictum ius nostrum regium in eisdem habitum spectantibus, et pertinere debentibus, sub suis veris metis, et antiquis, limitibus existentibus, et praemissis, sicut praefertur, stantibus, et se habentibus — memoratis Joanni Dienessi, Gabrieli Berde — alias Bartok, Stephano et Francisco Fabian, et Andreae Szabó, suisque Heredibus, et posteritatibus utriusque sexus universis Novae nostrae donationis titulo clementer dedimus — et contulimus imo damus, donamus et conferimus — Jure perpetuo et irrevocabiliter tenen. possiden. et haben. Salva iure alieno. In cuius rei memoriam

firmitatemque perpetuam praesentes litteras nostras pendens et authentici Sigilli Nostri munimine roboratas — memoratis Joanni Dienessi, Gabrieli Berde — alias Bartok, Stephano et Francisco Fabian, — et Andreae Szabó, ipsorumque heredibus et posteritatibus — utriusque sexus universis gratiose dandas duximus esse, — et concedendas, — *Datum* in Civitate nostra Mediensi — Die decima Secundo Mensis Septembris anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo Quinto — et subscriptum erat a sinistra: Gabriel Bethlen mpr. — a dextra vero Simon Pechi Cancellarius mpr. Erantque altefati Principis Sigillo authentico, et aulico in capsula lignea super cera rubra ductili impresso, zonaque sericea varii coloris eisdem colligato impendenti communitae patenterque confectae et emanatae indorsata vero publicatio erat talis: 1616. Feria sexta proxima post festum sanctum pentecostes in Generali congregatione dominorum regnicolarum trium nationum Transilvaniae et partium regni Hungariae eidem adnexarum in quintum diem Maji proxime — — in — dicta et — — exhibita et publicata sunt praesentes nemine contradicente — Magister Johannes Angyalos mpr.